
 

 

           秋市Ｐ連発 第 57 号 

                             平成 29 年 6 月 21 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

   会  長 様 

   事務局長 様 

   保健体育部長 様 

 

                              秋田市ＰＴＡ連合会 

会   長  𠮷𠮷 村 昌 之 

担当副会長  齋 藤 ひかる 

担当副会長  吉 川 ひかる 

保健体育部長 大 竹 千 穂  
                                                    

第 54 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会 

参加申込書及び開催要項の配布について 

 

初夏の候、貴会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、標記大会を開催いたしますのでご案内申し上げます。貴会におかれましては、

ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上多数のご参加を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

なお、送付した文書は下記の通りですが、関係者の皆様へは必要に応じてコピー作成

の上お渡しいただき、本件趣旨の周知方も併せてお願いいたします。 

 

記 

 

    送付文書 

     ①第 54 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会開催要項 

     ②大会参加申込書（７月 13 日参加申込期限 ） 

③メンバー票（大会当日持参） 

    

※ 野球大会の案内は 6 月 27 日頃の発送となります。 

 

 

 

≪秋田市ＰＴＡ連合会≫  執務日、時間／月曜日～木曜日、９：00～16：00 

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内 

   TEL 018-888-5817 FAX 018-888-5818 
E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp   


